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8 ans et moins FEMININ SANS VISEUR 4 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 TERROLLES Gabrielle SAINT BEAUZIRE 230 225 455

2 ZITOUNI Majda ROMAGNAT 234 212 446

3  ZITOUNI Syrine ROMAGNAT 170 208 378

4 ROSSIGNOL Clara SAINT BEAUZIRE 175 125 300

8 ans et moins MASCULIN SANS VISEUR 2 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 POUYET Tom SAINT BEAUZIRE 173 163 336 3

2  MELARD-CHARBONNEL  Bryan ROMAGNAT 171 165 336 2

9 et 10 ans FEMININ SANS VISEUR 4 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 ALVES-LAPIERE Tiphaine BILLOM MLC 233 236 469

2 FEYFEUX MAVEL Oriane SAINT DIER D AUVERGNE 205 256 461

3 WESSAL Léna ROMAGNAT 189 175 364

4 MATUSZUNSKI Maely SAINT BEAUZIRE 126 177 303

9 et 10 ans MASCULIN SANS VISEUR 9 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 LAGRANGE Lyham BILLOM MLC 212 192 404 6

2 CHOSSON Hugo SAINT DIER D AUVERGNE 202 202 404 3

3 BRUGERON Giovani ROMAGNAT 213 186 399

4 CEROU Mathias PONT DU CHATEAU 204 169 373

5 TOURNADRE Baptiste BILLOM MLC 171 186 357

6 MORLET-LEVACHER Ugo SAINT BENIN D AZY 172 181 353

7 SANCHEZ Thylio SAINT DIER D AUVERGNE 164 186 350

g JOB Erwan BILLOM MLC 154 188 342

g DUBOIS Nathan SAINT BEAUZIRE 180 152 332

11 et 12 ans FEMININ SANS VISEUR 3 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS
1 SANTARELLI Ambre SAINT DIER D AUVERGNE 229 198 427
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11 et 12 ans FEMININ SANS VISEUR 3 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
2 LEBOUVIER Anaya ROMAGNAT 170 185 355

3 ERGOT Romane BILLOM MLC 141 131 272

11 et 12 ans MASCULIN SANS VISEUR 5 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 FEYFEUXMAVEL Alexy SAINT DIER D AUVERGNE 250 243 493

2 THERIEZ Rémi SAINT AMAND TALLENDE 245 231 476

3 THERIEZ Vincent SAINT AMAND TALLENDE 201 185 386

4 MAYET Antonin SAINT BEAUZIRE 177 168 345

5 BENEZIT Martin BILLOM MLC 134 170 304

11 et 12 ans MASCULIN AVEC VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1lsérie 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 COURSEAUX Noah MENETROL 174 227 401

13 et 14 ans FEMININ SANS VISEUR 5 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 LENOIR Océane PONT DU CHATEAU 193 162 355

2 SAEZ Erica PONT DU CHATEAU 165 142 307

3 BOUDES Lou Ann PONT DU CHATEAU 141 111 252

4 COURT Flavy PONT DU CHATEAU 111 110 221

5 CHARBONNIER Morigane BILLOM MLC 17 36 53

13 et 14 ans MASCULIN SANS VISEUR 6 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 MERROUCHE Arthur PONT DU CHATEAU 226 207 433

2 ROUSSELOT Bastien SAINT DIER D AUVERGNE 208 187 395

3 OURRI Timothée CHAURIAT 205 156 361

4 GRANEIX Romain PONT DU CHATEAU 161 165 326

5 VIALATTE Maxime PONT DU CHATEAU 108 113 221

6 WLASTELIC Paul LA ROCHE BLANCHE 106 93 199

13 et 14 ans MASCULIN AVEC VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1lsérie 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 RABET Camille SAINT BENIN D AZY 221 174 395
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15 et 16 ans FEMININ SANS VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 LIORET Romane LA ROCHE BLANCHE 170 128 298

15 et 16 ans FEMININ AVEC VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 ANTIGNAC Lucie ROMAGNAT 209 239 448

15 et 16 ans MASCULIN SANS VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 BURDIN Lucas PONT DU CHATEAU 205 221 426

15 et 16 ans MASCULIN AVEC VISEUR 3 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 ROGER Tristan ROMAGNAT 263 269 532

2 ALRIC Jérémy PONT DU CHATEAU 259 254 513

3 CHABANIS Yan ROMAGNAT 216 238 454

17 a 25 ans MASCULIN AVEC VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 SERGERE Anthony VISCOMTAT 173 157 330

26 a 49 ans FEMININ SANS VISEUR 4 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 DOSSANTOS Marie ROMAGNAT 207 178 385

2  BOISSIER Soune ROMAGNAT 136 192 328

3 GUILLAUME Tatiana BILLOM MLC 83 35 118

4 CHABANIS Mickaelle ROMAGNAT 0 0 0

26 et plus FEMININ AVEC VISEUR 8 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 ROGER Severine ROMAGNAT 271 258 529

2 ROCHARD Gabriella SAINT BENIN D AZY 253 244 497

3 TRUNDE Andrée VISCOMTAT 246 237 483

4 MALARD Aurélie SAINT BENIN D AZY 232 241 473

5 PEREZ Arlette ROMAGNAT 233 198 431

6 PAGENAULT Wafia MENETROL 188 162 350

7 CLOIX Patricia SAINT BENIN D AZY 157 144 301
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26 et plus FEMININ AVEC VISEUR

NOM
8 CARPENTIER

PRENOM
Catherine

26 449 ans MASCULIN SANS VISEUR

NOM
1 BAPTISTA
2 CHOSSON

3 LOGRADO
4 TOURNADRE
5 BONNEROT
6 CHABANIS
7  MAYET

g ROSSIGNOL

9 MARECHAL

26 2 49 ans MASCULIN AVEC VISEUR

NOM
1 L'HOSPITALIER

2 JOUSSEIN
3 RABET

4 LEBOUVIER
5 MOLLES

6 POMMIER
7  MONTEIX

g NAUTON

9 BARTHONNET
10 CHARMY

11 BARRIS

PRENOM
David

Olivier
Jean-Louis
Guillaume
Pierre
Laurent
Christophe
Mickaél

Didier

PRENOM
Denis

Cédric
Marc
Jérémie
Damien
Stéphane
Christian
Lionel
Nicolas
Cyril

Christophe

50 et plus FEMININ SANS VISEUR

NOM
1 MOTTON

PRENOM
Frédérique

50 a 59 ans MASCULIN SANS VISEUR

NOM
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PRENOM
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CLUB
SANCY ARTENSE

CLUB
PONT DU CHATEAU

SAINT DIER D AUVERGNE
SAINT DIER D AUVERGNE
BILLOM MLC

SAINT AMAND TALLENDE
ROMAGNAT

SAINT BEAUZIRE

SAINT BEAUZIRE

BILLOM MLC

CLUB
MENETROL

SANCY ARTENSE
SAINT BENIN D AZY
ROMAGNAT
PONT DU CHATEAU
MENETROL
SANCY ARTENSE
SAURIER

SAINT BEAUZIRE
BILLOM MLC

SAURIER

CLUB
BILLOM Angaud

CLUB

8 ARCHERS
1 série 2 série
125 116 241
9 ARCHERS
1 série 2 série
238 247 485
208 220 428
206 192 398
203 190 393
197 185 382
200 161 361
125 158 283
143 118 261
127 117 244
11 ARCHERS
1série 2 série
258 262 520
258 256 514
238 249 487
234 216 450
233 213 446
209 235 444
216 208 424
193 231 424
202 209 411
195 213 408
162 211 373
1 ARCHERS
1série 2 série
110 131 241
1 ARCHERS

1 série 2 série
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50 & 59 ans MASCULIN SANS VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 GIRARD Dominique VISCOMTAT 205 194 399

50 a 59 ans MASCULIN AVEC VISEUR 15 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS
1 BOUTY Bernard SANCY ARTENSE 264 277 541

2 LAURENT Christophe SAINT BENIN D AZY 259 260 519 14

3 DUQUENOY Frédéric SAINT BENIN D AZY 260 259 519 13

4 ROUX Thierry ROMAGNAT 246 248 494

5 CHELS Philippe MENETROL 248 240 488

6 SOCQUET Jean-Nicolas SAINT AMAND TALLENDE 236 249 485

7 COURSEAUX Patrick MENETROL 233 246 479

8 JOUVE Daniel MENETROL 235 242 477

g PICOT Laurent MENETROL 241 231 472

10 SADIK Mohamed MENETROL 227 242 469

11 MEGE Serge SANCY ARTENSE 229 238 467

12 LUSSON Benoit ROMAGNAT 217 233 450

13 AGUAY Jean-Claude MENETROL 220 214 434

14 HENRY Christophe SAINT BENIN D AZY 250 97 347

15 RODRIGUES Amandio ROMAGNAT 87 117 204

60 et plus MASCULIN SANS VISEUR 1 ARCHERS

NOM PRENOM CcLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS8
1 CHARIOT Lionel ROMAGNAT 175 151 326

60 et plus MASCULIN AVEC VISEUR 13 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NBS
1 JOUAN Michel SANCY ARTENSE 258 251 509

2  TRUNDE Jean Marc VISCOMTAT 240 265 505

3 FOURNIER Gilbert MENETROL 250 245 495

4 BOYER Michel ROMAGNAT 234 252 486

5 BRUNEL Christian PONT DU CHATEAU 232 235 467

6 BERGEOT Patrick ROMAGNAT 221 220 441

7 ROST Daniel SAINT BENIN D AZY 198 206 404 4
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60 et plus MASCULIN AVEC VISEUR 13 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
8 CHABERT Michel SAINT AMAND TALLENDE 201 203 404 3
9 FEVRE Pierre SAINT AMAND TALLENDE 192 203 395

10 DUBOIS Jean-Marie LA ROCHE BLANCHE 198 177 375

11 CRUZ René MENETROL 182 182 364

12 ROSELL Georges SAINT AMAND TALLENDE 169 180 349

13 JAYANT Alain SAINT AMAND TALLENDE 174 156 330

ARC A POULIES JEUNES 2 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 LAGER Maxime PONT DU CHATEAU 240 249 489
2 DOS SANTOS Lorenzo ROMAGNAT 0 0 0

ARC A POULIES FEMININ 2 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 VERGOTE Lise CHAURIAT 289 285 574
2 VALTON Emeline ROMAGNAT 261 275 536

ARC A POULIES MASCULIN 8 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 TRUNDE Christophe VISCOMTAT 283 290 573
2 DOS SANTOS Adelino ROMAGNAT 290 282 572
3 VERGOTE Simon CHAURIAT 280 291 571
4 PARISSIER Olivier CHAURIAT 285 283 568
5 MARQUET Franck VISCOMTAT 283 279 562
6 BRUN Grégory STADE CLERMONTOIS AR 270 277 547
7 ANTIGNAC Sébastien ROMAGNAT 275 249 524
8 PEYRONNEAU Jean ROMAGNAT 233 204 437

LONG BOW ET BAMBOUS ADULTES 20 ARCHERS

NOM PRENOM CLUB 1série 2série SCORE NB10 NB9 NB8
1 MOTTON Serge BILLOM Angaud 209 220 429
2 PAGENAULT Olivier MENETROL 197 192 389
3 FEYFEUX Noél SAINT DIER D AUVERGNE 165 216 381
4 BERTOLINO Marius CHAURIAT 206 167 373
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LONG BOW ET BAMBOUS ADULTES

NOM
5 SCHNEIDER

6 PARISSIER
7 CHALUMEAU
g8 JUILLARD

9 MICHEL

10 BASSINET
11 BASSINET
12 SALLES

13 JOB

14 CHEDZEIR

15 IDEZ
16 IDEZ
17 DUBOIS

18 DORANGEON-MARTIN
19 CHARBONNIER

20 MAYET

LONG BOW JEUNES

NOM
1 CONSTANTIN

2 BONHOMME
3 MARECHAL

4 RODRIGUES

RECURVE ADULTES

NOM
1 CHEDZEIR

2  MEIGNANT
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PRENOM
Jean

Franck
Gérard
Didier
Florence
John
Léa
Emilie
Fabrice
Tristan
Antoine
Benoit
Patrick
Laurine
Lionel

Miche

PRENOM
Lény

Louis
David

Carla

PRENOM
David

Fabrice
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CLUB
ROMAGNAT

CHAURIAT

SAINT AMAND TALLENDE

SAINT AMAND TALLENDE

ROMAGNAT

BILLOM MLC

BILLOM MLC

BILLOM MLC

BILLOM MLC

SANCY ARTENSE

BILLOM MLC

BILLOM MLC

BILLOM MLC

BILLOM MLC

BILLOM MLC

SAINT AMAND TALLENDE

CLUB
SAURIER

SAINT DIER D AUVERGNE

BILLOM MLC

ROMAGNAT

CLUB
SANCY ARTENSE

ROMAGNAT

20 ARCHERS
1 série 2 série
160 198
166 186
173 156
189 125
161 143
158 140
145 144
125 130
123 132
110 138
92 118
96 110
97 100
73 72
48 85
61 72
4 ARCHERS
1 série 2 série
205 201
175 211
142 159
125 106
2 ARCHERS
1 série 2 série
225 231
190 200

SCORE NB10 NB9 NBS8
358

352

329

314

304

298

289

255 2

255 1

248

210

206

197

145

133 0 2

133 0 1

SCORE NB10 NB9 NBS8

406

386

301

231

SCORE NB10 NB9 NBS8

456

390
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